

# **HORSENS DENTAL LABORATORIUM ApS**

Købmagergade 10  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2020**

---

**Erik Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HORSENS DENTAL LABORATORIUM ApS  
                                 Købmagergade 10  
                                 8300 Odder

e-mailadresse:        eo@hdl.dk

CVR-nr:                20354488

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                Egelund Revision  
                                 Allegade 1 A  
                                 8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver dentallaboratorium.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -40.820 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 135.307.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>92.752</b>	<b>201.835</b>
Distributionsomkostninger .....		-2.614	-6.624
Administrationsomkostninger .....		-136.225	-145.787
Andre driftsindtægter .....		0	25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.087</b>	<b>74.424</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.267	2.731
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-168
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-40.820</b>	<b>76.987</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-40.820</b>	<b>76.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-40.820	76.987
<b>I alt .....</b>		<b>-40.820</b>	<b>76.987</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		52.150	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.150</b>	<b>0</b>
Deposita .....		8.195	8.195
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.195</b>	<b>8.195</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.345</b>	<b>8.195</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.980	71.566
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.980</b>	<b>71.566</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.502	27.729
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	54.748
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.502</b>	<b>82.477</b>
Likvide beholdninger .....		108.388	76.799
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>178.870</b>	<b>230.842</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>239.215</b>	<b>239.037</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		10.307	51.127
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.307</b>	<b>176.127</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.430	39.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.396	23.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.082	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.908</b>	<b>62.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.908</b>	<b>62.910</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>239.215</b>	<b>239.037</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1